
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ SĄRAŠO IR 

KANDIDAČIŲ GAUTI SKAIDRIOS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS 

VARDĄ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. liepos 23 d.   Nr. 955-1169/25 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės mero 2024 m. gruodžio 19 d. potvarkiu Nr. 

955-1609/24 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, kurių savininkė (dalininkė) yra Vilniaus 

miesto savivaldybė, atsparumo korupcijai indekso nustatymo ir skaidrios asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos vardo suteikimo kriterijų nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų, kurių savininkė (dalininkė) yra Vilniaus miesto savivaldybė, atsparumo 

korupcijai indekso nustatymo ir skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo 

kriterijų nustatymo tvarkos aprašo 20 punktu ir atsižvelgdamas į Vilniaus miesto savivaldybės mero 

2025 m. vasario 24 d. potvarkiu Nr. 955-266/25 sudarytos Vilniaus miesto savivaldybei pavaldžių 

asmens sveikatos priežiūros įstaigų atsparumo korupcijai indekso nustatymo ir skaidrios asmens 

sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo vertinimo komisijos 2025 m. liepos 21 d. protokolą Nr. 

A17-371/25: 

t v i r t i n u  pridedamus: 

1. Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą.  

2. Kandidačių gauti skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardą sąrašą. 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės mero  

2025 m. liepos 23 d. 

potvarkiu Nr. 955-1169/25 

 

 

SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS 

 

1. VšĮ Antakalnio poliklinika 

2. VšĮ Centro poliklinika 

3. VšĮ Karoliniškių poliklinika 

4. VšĮ Šeškinės poliklinika 

5. VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros centras 

6. VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika 

7. VšĮ Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė 

8. VšĮ Vilkpėdės ligoninė 

9. VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 

 


